
mtd*/ e>. / 

Vyvěšeno: 22. 2. 2010 
Sejmuto: láfr lk0tfáti?X!Ř<\D 8ŘECLA\ 

Rada města Břeclav na svém 76. zasedání dne 10. 2. 2010 schválilo, a na základě toho zveřejňuje 

ZAMER PRONAJMU 

pozemku p. č. PK 3597/39 v k. ú. Břeclav, o výměře 3309 m , 
k vybudování a provozování fotovoltaické elektrárny. 

Upřesňující informace: 
Pozemek se nachází v lokalitě Novoveská v Břeclavi, v blízkosti čističky odpadních vod. V současné 
době je pozemek pronajat, nájem končí dne 31. 3. 2010. 
Pronájem se uskutečňuje v souladu se zásadami pro nakládání s nemovitým majetkem města Břeclav. 
schválenými zastupitelstvem města. Tyto zásady jsou k dispozici na internetových stránkách města -
www.breclav.org. 

Mapka: 

Zájemci mohou své nabídk\ a připomínk) podávat písemně na adresu: 
Městský úřad Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, Břeclav, PSČ 690 81. odbor majetkový a právní. 
L. Stamovská. a to do 9. 3. 2010. 

JUDr. Hana Dědova 
vedoucí odboru 

http://www.breclav.org


.- -

av 
Vyvěšeno: 22. 2. 2010 
Sejmuto: 

Rada města Břeclav na svém 76. zasedání dne 10. 2. 2010 schválilo, a na základě toho zveřejňuje 

r V 

ZAMER PRONÁJMU 

pozemku p. č. PK 3597/39 v k. ú. Břeclav, o výměře 3309 iiť, 
k vybudování a provozování fotovoltaické elektrárny. 

Upřesňující informace: 
Pozemek se nachází v lokalitě Novoveská v Břeclavi, v blízkosti čističky odpadních vod. V současné 
době je pozemek pronajat, nájem končí dne 31. 3. 2010. 
Pronájem se uskutečňuje v souladu se zásadami pro nakládání s nemovitým majetkem města Břeclav, 
schválenými zastupitelstvem města. Tyto zásady jsou k dispozici na mternetových stránkách města -
www.breclav.org. 

Mapka: 

Zájemci mohou své nabíclk) a připomínky podávat písemně na adresu: 
Městský úřad Břeclav, nám. 7. G. Masaryka 42/3, Břeclav. PSČ 690 81. odbor majetkový a právní, 
L. Stamovská. a to do 9. 3. 2010. 

JU: .Hana Dědovy 
vedoucí odboru 

http://www.breclav.org


Usnesení ze 76. zasedání Rady města Břeclav 
ze dne 10. února 2010 

Rada města projednala: 
» zápis ze 75. zasedání Rady města Břeclav a nemá k němu žádné připomínky 

Rada města schválila: 
• uzavření dodatku č. 4. k nájemní smlouvě OM/17/06 ze dne 30. 3. 2006, uzavřené 

s Františkem Králem, ým bude předmět nájmu rozšířen 
o pozemky: 
a) p. č. 3092/15 o výměře 299 m2, p. č. 3095/55 o výměře 242 m2, p. č. 3096/58 
o výměře 794 m2, p. č. 3097/55 o výměře 527 m2, p. č. 3097/102 o výměře 429 m2, 
p. č. 3097/144 o výměře 9 m2, p. č. 3098/15 o výměře 526 m2, p. č. 3108/95 o výměře 
1030 m2, p. č. 3161/9 o výměře 560 m2, p. č. 3173/17 o výměře 3318 m2, p. č. 3173/40 
o výměře 59 m2, 3173/114 o výměře 251 m2, 3174/3 o výměře 3502 m2, p. č. 3174/5 
o výměře 23 m2, 3175 o výměře 1380 m2, 3176/131 o výměře 115 m~, 3180/100 
o výměře 273 m2, 3182/9 o výměře 20 m2, 3182/139 o výměře 14 m2, 3183/40 
o výměře 742 m2, 3183/156 o výměře 968 m2, 3183/202 o výměře 1103 m2, p. č. 
3323/324 o výměře 1584 m~, vše v k. ú. Poštorná, 
b) PK p. č. 809 o výměře 3943 m2, PK p. č. 873/2 o výměře 1487 m2, PK p. č. 1118/2 
o výměře 3043 m2, PK p. č. 2817/7 o výměře 232 m2, PK p. č. 2817/8 o výměře 152 
m2, PK p. č. 2817/10 o výměře 1777 m2 a PK p. č. 3043/2 o výměře 1088 m2, vše 
v k. ú. Břeclav, 
c) p. č. 1241/5 o výměře 364 m , p. č. 1241/6 o výměře 657 m2, p. č. 1242/4 o výměře 
828 m2, p. č. 1242/14 o výměře 525 m2, p. ě. 1242/42 o výměře 85 m2, p. č. 1245/4 
o výměře 58 m , p. č. 1270/45 o výměře 512 m2, p. č. 1272/3 o výměře 4439 m2, vše 
v k. ú. Charvátská Nová Ves, a to vše za nájemné, které činí 1.470,8742 Kč/ha. 
Návrh dodatku je nedílnou součástí usnesení, (mat. 4/1/6) 
(Příloha č. 3) 

• uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému 
břemenu k částem pozemků p. č. 3626/4 o výměře cca 20 m , p. č. 3626/14 o výměře 
cca 10 m a p. č. PK 3626/7 o výměře cca 8 m2, vše vk. ú. Břeclav (výměra bude 
upřesněna geometrickým plánem), se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem 
České Budějovice, F.A. Gerstnera 2151/6, za účelem zřízení a provozování zařízení 
distribuční soustavy. Smlouvaje nedílnou součástí usnesení, (mat. 4/1/8) 
(Příloha Č. 4) 

• uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu k částem 
pozemku p. č. 3721/40. o výměře 1,46 m , a p. č. 3941/5, o výměře 7,75 m2, oba v k. 
ú. Břeclav, vymezenému geometrickým plánem č. 4714-81/2009 ze dne 1. 6. 2009. se 
společností E.ON Distribuce, a. s.. se sídlem České Budějovice, F.A. Gerstnera 
21516. a to za účelem provozování zařízení distribuční soustavy. Smlouva, včetně 
kopie geometrického plánu, je nedílnou součástí usnesení, (mat. 4/1/10) 
(Příloha c. 5) 



uzavření dohody o ukončení nájmu k pozemku p. č. PK 3597/39 vk. ú. Břeclav, 
s Františkem Králem, bytem Týnec, Juráčkova 252, k 31. 3. 2010. 
RM dále schválila záměr pronájmu pozemku p. č. PK 3597/39 v k. ú. Břeclav, 
o výměře 3309 m2, za účelem vybudování a provozování fotovoltaické elektrárny. 
(mat. 4/1/14) 
záměr pronájmu části pozemku p. č. 1137/1 o výměře cca 15 m za účelem zřízení 
parkovacího stání pro osobní automobil a záměr výpůjčky části pozemku p. č. 1137/1 
o výměře cca 15 m za účelem údržby veřejné zeleně, v k. ú. Poštorná. (mat. 4/1/20) 
poskytnutí finančního daru ve výši 13.500 Kč Konfederaci politických vězňů ČR, 
pobočka 78 Břeclav, se sídlem nám. T. G. Masaryka 10, 690 02 Břeclav, na úhradu 
nájemného za kancelář pobočky KPV Břeclav v roce 2010. Darovací smlouva na 
poskytnutí výše uvedeného finančního daruje nedílnou součástí usnesení. 
RM zároveň schválila úpravu rozpočtu ORJ 010 pro rok 2010 v podobě navýšení 
o částku 13.500 Kč. (mat. 4/2) 
(Příloha č. 7) 
užití loga JIH MORAVY na webových stránkách smluvních partnerů podnikajících 
v oblasti cestovního ruchu, se kterými má město Břeclav uzavřenu smlouvu 
o vzájemné propagaci v uvedené oblasti, (mat. 4/3) 
úhradu poplatků za přihlášené vzorky vína v mezinárodní soutěži vín VINO 
TIRNAVIA 2010 za níže uvedené vinaře: 
Vinařství Josef Mráz, Vinaříčko - Karel Hlavenka, Vinař Josef Jankovi, Poštorenská 
vinotéka - Vojtěch Kurial a Vinařství Jova - Zůl. 
RM zároveň schválila účast zástupců jednotlivých vinařství na vyhlášení výsledků 
soutěže VINO TIRNAVIA dne 11. března 2010 a úhradu nákladů spojených 
s dopravou, (mat. 4/4) 
uzavření smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. Zl 01002623 s firmou 
E.ON Distribuce, a. s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49, České Budějovice (v celkové 
výši 186.917 Kč včetně DPH) - v souvislosti se stavbou komunikace,, Pod Zahradami-
II. etapa". Návrh „Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. Z101002623" 
je nedílnou součástí přijatého usnesení, (mat. 4/6) 
(Příloha č. 8) 
záměr pronájmu části pozemku p. č. PK 422/2 v k. ú. Břeclav o výměře 6 m2, 
zapsaného na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Břeclav u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště v Břeclavi, (mat. 4/9) 
vypsání veřejné zakázky na akci: „Stavební úpravy přístavby ZS Kupkova, 
Sovadinova 1, Břeclav", dále schvaluje hodnotící komisi a tři potencionální 
dodavatele, kteří budou osloveni k podání nabídek s tím, že výše zakázky bude max. 
do 5 mil. Kč včetně DPH. 
Hodnotící komise: 
Členové: Náhradníci: 
1. lng. Pavel Dominik Martin Radkovič 
2. Jindřich Tuček lng. František Bak 
3. Vít Pohanka Jiří Budovič 
Potencionální dodavatelé: 
1 BRON s. r. o., Sovadinova 39. 690 02 Břeclav 
2 F&K&B. a. s., Na Valtické č. p. 756, č. o. 89, 691 41 Břeclav 
3/ TLAK SMOLÍK s. r. o., Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 113 59 Praha 
Rozhodnutí o vypsání veřejné zakázky a výzva k podání nabídek je nedílnou součástí 
usnesení, (mat. 4/10) 

2 



(Příloha č. 11) 
vypsání veřejné zakázky na akci: „Dětská hřiště Na Valtické, Břeclav", dále schvaluje 
hodnotící komisi a tři potencionální dodavatele, kteří budou osloveni k podání 
nabídek. 
Hodnotící komise: 
Členové: Náhradníci: 
1. lng. Pavel Dominik Radek Buk 
2. Jindřich Tuček Jiří Budovič 
3. lng. František Bak Vít Pohanka 
Potencionální dodavatelé: 
1/ VHS Břeclav s. r. o., Fugnerova 1161/1, 690 04 Břeclav 
2/ F&K&B, a. s., Na Valtické čp. 756, č. o. 89, 691 41 Břeclav 
3/ PROSTAVBY, a. s., Zengerova 2, 615 00 Brno 
Rozhodnutí o vypsání veřejné zakázky a výzva k podání nabídek je nedílnou součástí 
usnesení, (mat. 4/11) 
(Příloha č. 12) 
místo konání svatebních obřadů v prostorách budovy Lichtenštejnského domu -
Břeclav č. p. 324 a stanovení poplatků za tuto obřadní síň takto: 
Obřadní síň Břeclav č. p. 324 ve stanovené dny 2 000 Kč 
Obřadní síň Břeclav č. p. 324 mimo stanovené dny 3 000 Kč 
Poplatky za obřadní síň v Lichtenštejnském domě budou příjmem Odboru školství, 
kultury, mládeže a sportu (TIC) MÚ Břeclav: Rozpočtová skladba: ORJ 10, par. 2143, 
položka 2329. (mat 4/12) 
změny rozpočtu na rok 2010 uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
usnesení, (mat. 4/15) 
(Příloha c. 13) 
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na investiční akci „Řešení rekonstrukce 
nrostor přilehlé budovy MS Břeclav, Slovácká" s firmou Ladislav Černý, 

i, kterým se navyšuje původní cena 2 027 193 Kč s DPH o práce 
nad rámec položkového rozpočtu ve výši 776 134 Kč s DPH na 2 803 327 Kč s DPH a 
dále se prodlužuje termín dokončení díla na 30. dubna 2010. Dodatek č. 1 smlouvy 
o dílo č. 2/2010/ODR je nedílnou součástí usnesení, (mat. 4/16) 
(Příloha č. 14) 
změnu PD prováděných oprav na MS Břeclav Osvobození s tím, že dojde k navýšení 
ceny stavebních prací o 321.545 Kč včetně DPH. 
RM dále schválila Dodatek Č. 1. ke smlouvě o dílo s firmou BRON s. r. o., kterým se 
zvedá celková cena provedených prací na částku 2.642.452 včetně DPH a termín 
dokončení se prodlužuje do 10. 3. 2010. Návrh Dodatku č. 1. ke smlouvě o dílo je 
nedílnou součástí usnesení, (mat. 4/17) 
(Příloha č. 15) 
použití vlastního osobního automobilu radnímu Zbyňkovi Humlíčkovi, a to pro účely 
služební cesty na veletrh cestovního ruchu BIT Miláno, který se koná v termínu 18. -
21.2.2010. " 
RM zároveň schválila použití jednoho vlastního osobního automobilu zastupitelům: 
buď Liboru Nazarčukovi nebo Milanu Vojtovi, a to pro účely služební cesty na veletrh 
cestovního ruchu f.re.c Mnichov, který se koná v termínu 18. - 22. 2. 2010. 
(mat 4/18) 
uzavření smlouvy o poskytování metodické a organizační pomoci pro zajištění 
činnosti sportovních tříd na ZS Břeclav, Slovácká. Smlouva bude uzavřena mezi 
školou a poskytovatelem služeb souvisejících s metodickou a organizační pomocí. 



Financování v souladu se smlouvou zajistí ZŠ Břeclav, Slovácká, ze svého rozpočtu 
z účelově poskytnutých prostředků na financování sportovních tříd. 
RM zároveň schválila provedení rozpočtové změny ORJ 010 a navýšení rozpočtu 
provozních prostředků ZŠ Břeclav, Slovácká na r. 2010 o částku 240 000 Kč. 
(mat. 4/19) 

« úkoly jednotlivým radním a garantům zadané na zasedání rady města č. 76 
dne 10." 2. 2010 (mat. 4/21) 
výběr dodavatele na „Označení a nasvícení místních částí Břeclavi" společnost TIP A 
Telekom plus a. s., Hrotovická 169, 674 01 Třebíč, IC: 27746631, včetně smlouvy 
o dílo, která je nedílnou součástí tohoto usnesení, (mat. 4/20) 
(Příloha č. 16) 

Rada města doporučila: 
» zastupitelstvu města schválit uzavření dohody o zrušení věcného předkupního práva, 

sjednaného VP prospěch města Břeclav k pozemku p. č. 2718/23 o vvměře 168 m" 
n a, s Helenou Stěpničkovou, 

Návrh dohody je nedílnou součástí usnesení, (mat. 4/1/1) 
(Příloha č. 1) 

c zastupitelstvu města revokovat usnesení ze dne 18. 11. 2009, kterým schválilo prodej 
pozemku pod garáží, p. č. 3537 vk. ú. Poštorná o výměře 18 m~, manželům 
Květoslavě a Oldřichu Berkovým, bytem Břeclav - Poštorná, ČSA 168, za cenu 500 
Kč/m2. 
RM dále doporučila zastupitelstvu města schválit prodej pozemku pod garáží, p. č. 
3537 vk. ú. Poštorná o výměře 18 m2, Oldřichu Berkovi „ _._ , 

za cenu 500 Kč/m2, (mat. 4/1/2) 
• zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 958/2 v k. ú. Poštorná 

o výměře 2 m . (mat. 4/1/3) 
« zastupitelstvu města schválit uzavření dohody o zrušení věcného předkupního práva, 

sjednaného ve prospěch města Břeclav k pozemkům p. č. st. 1302/2 a p. č. 3963 v k. ú. 
Břeclav, se Sdružením nájemníků Jiráskova 24, Břeclav, IC 63434628, se sídlem 
Břeclav, Jiráskova 24. Návrh dohody je nedílnou součástí usnesení, (mat. 4/1/4) 
(Příloha č. 2) 

G zastupitelstvu města schválit výkup pozemku p. č. st. 556/3 v k. ú. Břeclav o výměře 
51 m?, od Bohuslava Znamenáka, ' '" a to za částku 
200 Kč/m2. 
RM zároveň doporučila zastupitelstvu města schválit záměr prodeje budovy č. p. 2588 
na pozemku p. č. st. 3131/1 a pozemku p. č. st. 3131/1, vše v k. ú. Břeclav. Kupní cena 
nemovitostí bude stanovena znaleckým posudkem, (mat. 4/1/7) 

« zastupitelstvu města schválit výkup části pozemku p. č. 28/8 v k. ú. Poštorná, o 
výměře cca 70 m , a to podíl o velikosti !4 od Jana Košťála, b • -••_;„ 
2844/5, podíl o velikosti % od Josefa Košťála, b 
849/33, podíl o velikosti V4 od Vladislava Košťála. * ««*« J, podíl 
o velikosti VA od Michala Poláška, „ . n wutfi 
o velikosti 78 od Ireny Vystrčilové, l 

za částku 200 Kč/m", s tím, že výměra bude upřesněna geometrickým plánem, 
přičemž město Břecla\ se bude podílet na úhradě poloviny nákladů spojených s jeho 
vyhotovením. Výkup bude uskutečněn v roce 2011, po zařazení částky do rozpočtu. 
(mat. 4/1/9) 



zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 21 v k. ú. Poštorná, 
o výměře cca 380 m2, a části pozemku p. č. 20/1 v k, ú. Poštorná, o výměře cca 55 m2. 
(mat. 4/1/11) 
zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na výkup 
části pozemku p. č. 3664/1 v k. ú. Břeclav, o výměře cca 500 m2, se společností 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s., se sídlem Břeclav, Čechova 1300/23. za účelem 
vybudování parkoviště, a to za cenu stanovenou znaleckým posudkem, který nechá 
vyhotovit společnost Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s. na vlastní náklady. Výkup 
bude uskutečněn po geodetickém zaměření a kolaudaci stavby parkoviště, nejdříve 
však v roce 2011, po zařazení částky do rozpočtu, (mat. 4/1/12) 
zastupitelstvu schválit prodej části pozemku p. č. 20/1 v k. ú. Břeclav, o výměře 165 
m2 (v geometrickém plánu č. 2033-169/2009 ze dne 21. 12. 2009 označena jako 
pozemek p. č. 20/6), Společenství vlastníků jednotek pro dům Nádražní 785/3, Břeclav 
- Poštorná, se sídlem Břeclav •• Poštorná, Nádražní 785/3, a to za částku 250 Kč/m2. 
RM dále doporučila zastupitelstvu schválit prodej části pozemku p. č. 20/1 vk. ú. 
Břeclav, o výměře 67 m2 (v geometrickém plánu č. 2033-169/2009 ze dne 21. 12. 2009 
označena jako pozemek p. č. 20/5), Sdružení nájemníků Nádražní 1 Břeclav, se sídlem 
Břeclav, Nádražní 1, a to za částku 250 Kč/m . 
RM zároveň doporučila zastupitelstvu schválit prodej části pozemku p. č. 20/1 v k. ú. 
Břeclav, o výměře 74 m 2 (v geometrickém plánu č. 2033-169/2009 ze dne 21. 12. 2009 
označena jako pozemek p. č. 20/4) do společného jmění manželů Zdeňky a Richarda 
Vydrových, c , a to za částku 250 Kč/m2. Smlouva 
bude obsahovat závazeK Kupujícího strpět na prodávaném pozemku kanalizační stoku 
a umožnit vlastníku údržbu a opravy kanalizace, (mat. 4/1/13) 
zastupitelstvu města schválit prodej: 
1/ pozfii-ni™ *->. c. 2639/80 o výměře 405 m~ v k. ú. Břeclav, Milanu Blažejovi, 

2/ pozemku p. č. 2639/81 o vvměře 382 m v k. ú. Břeclav, manželům Anně a 
Antonínu Surovíkovým, _ , — 
3/ pozemku p. č. 2639/82 o výměře 392 m v k. ú. Břeclav, Jiřímu Říhovi a Igoru 
Říhovi, _ "*, a to každému ideální Vz, 
4/ pozemku p. č. 2639/83 o výměře 385 n r v k. ú. Břeclav, Lucii Trebulové, ' 

5/ pozemku p. č. 2639/84 o výměře 385 m vk. ú. Břeclav, Anně Špačkové, " 

6/ části pozemku p. č. 2639/41 v K. U. Břeclav, označené v geometrickém plán č. 4812-
145/2009 jako p. č. 2639/133 o výměře 384 m2, Anně Haukové, 

., a to za cenu 50 Kč/m . (mat. 4/1/15) 
zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 695 - ost. pl. o výměře 
359 m2 v k. ú. Poštorná (mat. 4/1/17) 
zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. st. 1262/2 - zast. pl. 
o výměře 240 m v k. ú. Břeclav (mat. 4/1/18) 
zastupitelstvu města schválit záměr směny pozemků, a to pozemku p. č. st. 223/2 
o výměře 13 ni v k. ú. Břeclav, ve vlastnictví společnosti E.ON Distribuce, a. s., se 
sídlem České Budějovice, F.A.Gerstnera 2151/6, za části pozemků PK p. č. 3102/6 a 
PK p. č. 153/1 j o celkové výměře 13 m2, v k. ú. Břeclav, které jsou ve vlastnictví 
města Břeclav. 
RM dále doporučila zastupitelstvu města schválit výkup pozemku p. č. 2538/7 -
zahrada o výměře 56 n r v k. ú. Břeclav, od Jarmily Michlové, 
- a to za cenu 200 Kč/m2, (mat. 4/1/19) 

5 



zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy na bezúplatný převod pozemku p. č. 
4142/47 v k. ú. Břeclav o výměře 625 m2 z vlastnictví ČR - Pozemkový fond České 
republiky, se sídlem Praha, Husinecká 1024/11 a, do majetku města Břeclav. Návrh 
smlouvy je nedílnou součástí usnesení, (mat. 4/1/22) 
(Příloha č. 6) 

« zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 2159/5 v k. ú. Charvátská 
Nová Ves. označené na nově vyhotoveném geometrickém plánu č. 1082-6/2010 jako 
pozemek p. č. 2159/16 o výměře 652 m", Jiřímu Císařovi, , iv-
. , a to za cenu 500 Kč/m2, (mat. 4/1/23) 

• zastupitelstvu města zvolit jako přísedící k Okresnímu soudu v Břeclavi ťvto osoby: 
Fischerova Oldřiška, , _, . ,^vvi«,, 
Lecián Karel, -. • . . ,, , ,v . , . .* . 
Příborská Marie, _ . . . . 
Říha Josef, 
Velebova Naděžda, , ., .. ,„.~ W J W 1 „ . ~ . , vmat. 4/1/24) 

e zastupitelstvu města schválit Remedii Plus, o.p.s. smlouvy (6x) na zajištění sociálních 
služeb ve městě Břeclavi pro rok 2010. Tyto smlouvy (6x) jsou nedílnou součástí 
usnesení, (mat. 4/7) 
(Příloha č. 9) 

• zastupitelstvu města schválit Oblastní charitě Břeclav smlouvy (6x) na zajištění 
sociálních služeb ve městě Břeclavi pro rok 2010. Tyto smlouvy (6x) jsou nedílnou 
součástí usnesení, (mat. 4/8) 
(Příloha č. 10) 

Rada města nedoporučila: 
• zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 789 v k. ú. Poštorná 

o výměře 89 nr (mat. 4/1/5) 
© zastupitelstvu města schválit záměr směny pozemku p. č. st. 556/3 v k. ú. Břeclav, 

o výměře 51 m2, ve vlastnictví Bohuslava Znamenáka, w í 
za stejnou část pozemku p. č. 290/1 v k. ú. Břeclav, ve vlastnictví města Břeclav. 
RM zároveň nedoporučila zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku 
p. č. 290/1 v k. ú. Břeclav o výměře cca 25 m2. (mat. 4/1/7) 

• zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. PK 3597/39 v k. ú. Břeclav, 
o výměře 3309 m , za účelem vybudování a provozování fotovoltaické elektrárny 
(mat. 4/1/14) 

Rada města vrátila k dopracování: 
• materiál, týkající se výkupu a prodeje pozemků p. č. 5484 a p. č. 5485 v areálu 

bývalého cukrovaru v k. ú. Břeclav, (mat. 4/1/16) 
• materiál, týkající se uzavření dodatku č. 5 kpříkazní smlouvě uzavřené dne 

13. 12.2007 s realitní kanceláří BŘECLAVSKÁ REALITNÍ KANCELÁŘ, s. r. o., 
Břeclav, Kupkova 2, na zprostředkování domu č. p. 875 v k. ú. Poštorná 
(Gagarinova 2). 
(mat 4/1/21) 

<- materiál, týkající se snížení nájemného o 30% společnosti Vodafone Czech Republic 
a. s.. který je nájemce střechy BD č. p. 875 na adrese Gagarinova 2, Břeclav -
Poštorná (mat. 4/Í3) 

6 



Rada města zamítla: 
materiál, týkající se záměru pronájmu nebytových prostor v přízemí bytového domu 
č. 6A a 6B v lokalitě U Nemocnice v Břeclavi za účelem vybudování dvou tříd 
mateřské školy (mat. 4/5) 

Rada města jmenovala: 
na základě provedeného výběrového řízení , v souladu s § 29 odst. 2, písm. g) zákona 
o finanční kontrole paní Petru Říhovou, \ vedoucí 
oddělení interního auditu, a to s účinností od 1.3. 2010 (mat. 4/14) 

~~~> 

lng. Pavel Dominik 
místostarosta 

Zapsala: Vlasta Hanáková 
Dne: 16. 2. 2010 



PŘÍTOMNÝCH NA 76. ZASEDANÍ 
RADY MĚSTA BŘECLAV 

DNE 10.2.2010 Ověřovatelé: . / $ ? # # * . . ^ ^ ^ / . ' t 

e r 

1. lng. Dymo Piškula 

2. lng. Pavel Dominik 

3. lng. Zbyněk Humlíček 

4. PIiDr. Jiří Rufer 

5. Radek Buk 

6. lng. František Zugar 

7. Martin Radkovič 

8. Mgr. Zbyněk Chlumecký 

9. lng. arch. Martin Ondrouch, Ph.D. 

Tajemník Měl): 

tna. Dalibor Neděla i U C ^ - ^ 

1 



Sftflž. K&i&yja/v 

na 76. jednání Rady města Břeclav, které se bude konat ve středu 10. února 2010 od 15:00 
hodin v budově Městského úřadu (zasedací místnost 47). 

Pořad jednání 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

14:00 
14:00-
14:30-
15:00-
16:00 

14.30 
15.00 
16:00 

Zahájení a určení ověřovatelů zápisu 
Projednání zápisu ze 75. zasedání RM 
Kontrola úkolů 
Návrhy radních a odborů 
Závěr 

I MĚSTO BŘECLAV 

lng. Dymo Piššjóila j> 
starosta města 

'<. 

Městský úřad Břeclav 
Í nám T G.Masaryka 3 
i 690 31 Břeclav 

tel: 519 311 111 
fax: 519 371 501 

email: po®ta@.breclav.orq 
wV'W.breclav oix] 



Usnesení ze 79. zasedání Rady města Břeclav 
ze dne 24. března 2010 

Rada města projednala: 
zápis ze 78. zasedání Rady města Břeclav a nemá k němu žádné připomínky 

Rada města schválila: 
i uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 1137/1 o výměře 15 m2 

v k. ú. Poštorná za účelem zřízení parkovacího stání pro osobní automobil za částku 
20 Kč/m /ročně, s lng. Pavlem Zajíčkem, ! 

. Nájemní smlouvaje nedílnou součástí tohoto usnesení. 
RM dále schválila uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 1137/1 
o výměře 15 m vk.ú. Poštorná, za účelem ndr/by veřejné zeleně, s lng. Pavlem 
Zajíčkem, w ». Smlouva o výpůjčce je 
nedílnou součástí tohoto usnesení, (mat. 6/1/1) 
(Příloha č. 1) 

<? uzavření příkazní smlouvy na prodej pozemku p. č. 3721/52 vk. ú. Břeclav a části 
pozemku p. č. st. 940/1 vk. ú. Břeclav, o výměře cca 100 m 2 vk. ú. Břeclav (výměra 
bude upřesněna geometrickým plánem), s realitní kanceláří RealTeam, s. r. o., se 
sídlem Břeclav. Za Kasárnami 3388/39. Předmětné pozemky budou nabízeny 
k výstavbě rodinného domu, za částku 500 Kč/m2. Příkazní smlouva tvoří nedílnou 
součást usnesení, (mat. 6/1/3) 
(Příloha č. 2) 

c uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. PK 3597/39 v k. ú. Břeclav, 
o výměře 3309 m2, se společností MORAVSKÉ SLUNCE s. r. o., se sídlem 
Moravský Zižkov, Chalúpky 412, za účelem vybudování a provozování fotovoltaické 
elektrárny, a to na dobu 25 let, od 1.4. 2010 do 31. 3. 2035, za roční nájemné ve výši 
10,50 Kč/m . Smlouvaje nedílnou součástí usnesení, (mat. 6/1/4) 
(Příloha č. 3) 

o uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemků p. č. 2103/33 o výměře 189 m , p. č. 
2103/46 o výměře 202 m a p. č. 2184/23 o výměře 390 m , vše v k. ú. Charvátská 
Nová Ves, s Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42, a to na dobu 
určitou, od 1. 10. 2010 do 30. 9. 2018, za roční nájemné ve výši 33.130 Kč, s tím, že 
za bezesmluvní užívání pozemků za období od 1. 6. 2009 do 30. 9. 2010 bude 
vlastníku uhrazena částka ve výši 44.011 Kč. (mat. 6/1/5) 
Nájemní smlouvaje nedílnou součástí usnesení. 
(Příloha č. 4) 

f vymezení bytových jednotek v domě č. p. 1024 na pozemku p. č. st. 1203 vk.ú. 
Břeclav s tím, že k prodeji budou stávajícím nájemcům nabízeny jednotlivé bytové 
jednotky, vyjma bytu č. 2. který zůstane v majetku města Břeclav (mat. 6/1/9) 

« poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města v oblasti sportu na rok 2010 
žadatelům uvedeným v příloze, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 



Mezi městem Břeclav a jednotlivými příjemci veřejné finanční podpory budou 
sepsány smlouvy o jejím poskytnuti a výši s vymezením podmínek pro její čerpání a 
následné vyúčtování, (mat. 6/2) 
(Příloha č. 5) 
poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města v oblasti sportu na rok 2010 
žadatelům uvedeným v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
(mat. 6/4) 
(Příloha č. 7) 

1 poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města Okresní hospodářské komoře 
Břeclav, se sídlem nám. T. G. Masaryka 10, 690 02 Břeclav. Mezi městem Břeclav a 
Okresní hospodářskou komorou Břeclav bude sepsána smlouva o jejím poskytnutí a 
výši s vymezením podmínek pro její čerpání a následné vyúčtování, (mat. 6/5) 

• poskytnutí znaku města Břeclavi firmě Aktiv 95 Opava s. r. o., se sídlem Slezská 
110/24, Opava (mat. 6/7) 

• poskytnutí finančního daru a uzavření darovací smlouvy s vybranými pedagogickými 
pracovníky břeclavských škol u příležitosti Dne učitelů. Návrh darovací smlouvy a 
seznam oceněných pracovníků s finančními částkami jsou přílohou usnesení. 
(mat. 6/9) 
(Příloha č. 9) 

• prodloužení „Smlouvy o poskytování reklamních mediálních služeb" na poskytnutí 
reklamní plochy k propagační kampani „Lednicko-valtický areál" v období od 
29.4.2010 - 30. 4. 2011 mezi Městem Břeclav a firmou News Outdoor Czech 
Republic s. r. o. se sídlem: K Červenému dvoru 3269/25a, 130 00 Praha 3 - Strašnice. 
(mat. 6/12) 

• hospodářský výsledek po zdanění za rok 2009 jednotlivým příspěvkovým organizacím 
spadajícím pod OSKMS, zřizovaným Městem Břeclav. 
RM současně schválila rozdělení HV do fondů - dle přílohy, která je nedílnou součástí 
usnesení, (mat. 6/13) 
(Příloha č. 10) 

« přidělení veřejné finanční podpory do oblasti kultury ve smyslu přiloženého přehledu 
jednotlivých žadatelů v celkové částce 298.400 Kč a schvaluje uzavření smluv 
o poskytnutí a výši dotace s vymezením podmínek pro čerpání a vyúčtování. Seznam 
navrhovaných příjemců veřejné finanční podpory je nedílnou součástí usnesení. 
(mat. 6/15) 
(Příloha č. 11) 

61 návrh kulturní komise na zamítnutí žádostí o veřejnou finanční podporu z účelových 
prostředku na kulturu pro rok 2010 žadatelům uvedeným v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení (mat. 6/17) 
(Příloha č. 13) 

• výši úhrady na pořízení změn č.10 UPNSÚ Břeclav následovně: 

i.č. 
změny 
10.01 

10.02 

10.03 
10.04 
10.05 

10.06 

žadatel 

lng. Jan Beneš, .*,.-,, 
Jiří Vymyslick), 
Hotel MARIO a.s.5 

Stanislav Opluštil. 
Luděk Opluštil, 
Správa a údržba silnic JmK, p.o.k. 

U 1 V W U ' V" r ., 

ce 

Oblast Břeclav, Sovadinova 10, Břeclav 

(změna č. 10 A) 
(změna č. 10 A) 

(změna č. 10 A) 
(změna Č.10A) 
(změna Č.10A) 
(změna Č.10A) 

výše 
úhrady 

9.090 Kč 
10.910 Kč 
10.910 Kč 
18.180 Kč 
9.090 Kč 
9.0% Kč 

2 



10.07 Dušan Padalík, (změna č. 10A) 12.730 Kč 
().( 

10.09 
Město Břeclav (změna č. 10A) 16.360 Ke 

lng. František Fabičovic, (změna č. 1 OB) 28.800 Ke 
10.10 Česká naftařská společnost s.r.o., Palackého 2312/54, Hodonín (změna č. 10A) 23.640 Kč 

Způsob stanovení výše jednotlivých úhrad je zpracován v příloze č.l, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení, (mat. 6/19) 
(Příloha č. 14) 
nové usnesení ve znění: 
RM akceptuje nabídku lng. arch. Vojtěcha Mencla, ., a schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo na pořízení podkladů a expertíz souvisejících s pořízením 
nové digitální technické mapy Města Břeclav a s vyhlášením nového záplavového 
území řeky Dyje v celkové ceně 872.666 Kč bez DPH (1.047.200 Kč, včetně DPH) 
v souladu s předloženou nabídkou. Rozhodnutí o přidělení veřejné zakázky je nedílnou 
součástí tohoto usnesení. Návrh smlouvy o dílo bude předložen radě města ke 
schválení, (mat. 6/20) 
(Příloha č. 15) 

• uzavření smlouvy o dílo na „Vypracování podkladů a expertíz souvisejících s 
pořízením nové digitální technické mapy Města Břeclav a s vyhlášením nového 
záplavového území řeky Dyje" v celkové ceně 872.666 Kč (bez DPH). Návrh smlouvy 
je nedílnou součástí usnesení, (mat. 6/21) 
(Příloha č. 16) 

• Směrnici pro tvorbu a provozování digitální technické mapy města Břeclav - DTM 
MBV č. 1 ze dne 24. března 2010, která je nedílnou součástí usnesení, (mat. 6/22) 
(Příloha č. 17) 

• návrh „Smlouvy o náhradě za omezené užívání nemovitosti" k realizaci akce osvětlení 
mostu přes odlehčovací rameno Dyje. 
RM dále schválila vypsání veřejné zakázky na akci „Osvětlení pamětihodností a mostů 
Břeclavi" a současně schválila hodnotící komisi a tři potencionální dodavatele, kteří 
budou osloveni k podání nabídky: 
Hodnotící komise: 
Členové: Náhradnicí: 
1. Martin Radkovič lng. Pavel Dominik 
2. Jindřich Tuček Vít Pohanka 
3. František Bak Jiří Budovič 
Potencionální dodavatelé: 
1/ EMSPOJ CZ, a.s., Zelinkova 1355/2, 62 700 Brno 
2/MAXPROGRES, s.r.o. Traťová 1, 61 900 Brno 
3/ TIPA Telekom plus a.s., Hrotovická 169, 67 401 Třebíč 

Návrh Smlouvy o náhradě za omezené užívání nemovitosti a Rozhodnutí o vypsání 
veřejné zakázky na akci Osvětlení pamětihodností a mostů Břeclavi jsou nedílnou 
součástí usnesení, (mat. 6/25) 
(Příloha a 18) 
zadávací dokumentaci (svazek 1 - podmínky a požadavky pro zpracování nabídky a 
svazek 2 - obchodní podmínky) pro zjednodušené podlimitní řízení podle zákona 
č. 137/2006 Sb. veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce prostoru za 
kapličkou. Tyršův park, nádvoří sokolovny Charvátská Nová Ves, Břeclav". 
RM dále schválila členy a náhradníky komise pro otvírání obálek v souladu s § 71 
odst. 1, členy a náhradníky hodnotící komise v souladu s § 74 zákona č. 137/2006 Sb., 

3 



o veřejných zakázkách, v platném znění a návrh na vyzvání 5 uchazečů (dodavatelů) 
pro podání nabídky na stavební práce v rámci zjednodušeného podlimitního řízení pro 
zadání veřejné zakázky „Rekonstrukce prostoru za kapličkou, Tyršův park, nádvoří 
sokolovny Charvátská Nová Ves, Břeclav". 
Komise pro otevíráni obálek 
Členové: 
1. Martin Radkovič místostarosta města 
2. Jindřich Tuček Město Břeclav 
3. lng. Jan Beneš mandatář 
Náhradníci: 
1. lng. Pavel Dominik místostarosta města 
2. Pohanka Vít Město Břeclav 
3. lng. Michal Bartolšic mandatář 

Hodnotící komise 
Členové: 
1. Martin Radkovič místostarosta města 
2. lng. Pavel Dominik místostarosta města 
3. Jindřich Tuček Město Břeclav 
4. Pohanka Vít Město Břeclav 
5. lng. Jan Beneš mandatář 
Náhradníci: 
1. Mgr. Zbyněk Chlumecký člen rady města 
2. lng. arch. M. Ondrouch Ph.D. člen rady města 
3. lng. František Bak Město Břeclav 
4. Jiří Budovič Město Břeclav 
5. lng. Michal Bartolšic mandatář 

Uchazeči pro podání nabídky na stavební práce „Rekonstrukce prostoru za kapličkou , 
Tyršův park, nádvoří sokolovny Ch. N. Ves, Břeclav": 

1. STAVOPROGRES BRNO, spol. s r. o., Kabátníkova 2, 602 00 Brno, 
1Č: 607 01 455 

2. Stavba a údržba silnic s. r. o., Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav, 
1Č: 262 64 081 

3. VHS Břeclav s. r. o., Fúgnerova 1161/1, 690 64 Břeclav, 
IČ: 423 24 149 

4. Ladislav Černý, 

5. Stavika s. r. o, Na Hrudách 3363, 690 02 Břeclav, 
IČ: 49 43 29 91 

RM současně schválila písemnou výzvu k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle § 26, odst. 3, písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. pro veřejnou 
zakázku na stavební práce „Rekonstrukce prostoru za kapličkou , Tyršův park, nádvoří 
sokolovny Charvátská Nová Ves. Břeclav". Zadávací dokumentace (svazek 1 -
podmínky a požadavky pro zpracování nabídky a svazek 2 - obchodní podmínky) a 
písemná výzva k podání nabídky pro zjednodušené podlimimí řízení podle zákona č. 
137 2006 Sb., veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce prostoru za 
kapličkou, Tyršův park, nádvoří sokolovny Charvátská Nová Ves, Břeclav" jsou 
nedílnou součástí usnesení, (mat. 6/26) 
(Příloha č. 19) 

A 



objednání výkonu zadavatelských činností u zjednodušené podlimitní zakázky na 
dodávku stavebních prací „Zateplení a výměna oken Městský úřad Břeclav" u firmy 
Euro One, s. r. o.. Lelekovice 426, 664 31 Lelekovice. 
Současně RM pověřila Odbor dotací a rozvoje MÚ Břeclav dojednáním případných 
úprav dokumentace tak, aby byly naplněny stanovené podmínky, které podmiňují 
dotaci, (mat. 6/28) 
přidělení bytu č. 7 v Domě ^ i-»^'^'"*ilskou službou, Seniorů 3196/1, Břeclav 3, paní 
Netušilové Marii, , která vrátí městu Břeclav obecní byt 
(mat. 6/30) 
smlouvu o výpůjčce stacionárního dalekohledu mezi Městem Břeclav, jako půjčitelem, 
(IČ: 00283061) a Národním památkovým ústavem Praha, jako vypůjčitelem, 
(IČ: 75032333), a to k jeho umístění na rozhledně Apollonova chrámu. 
Smlouva o výpůjčce je nedílnou součástí usnesení, (mat. 6/31) 
(Příloha č. 20) 
změny rozpočtu na rok 2010 uvedené v přílohách č. 1 - 2 , které jsou nedílnou součástí 
usnesení (mat. 6/32) 
(Příloha č. 21) 
na doporučení Řídícího výboru: 
1) Projekt Dětská hřiště Na Valtické oblast podpory 5.2 a) IOP 
2) Roční monitorovací zprávu o postupu realizace IPRM - zóna Valtická 
RM souhlasila s tím, že manažer projektu vydá potvrzení na projekt Dětská hřiště Na 
Valtické, který je součástí schváleného IPRM - zóna Valtická, a že je v souladu s jeho 
cíli a prioritami, (mat. 6/33) 
(Příloha č 22) 
prominutí placení nájemného kbytu č. 2, na ul. Národních hrdinů 1171/45 v Břeclavi 
po dobu tří měsíců počínaje měsícem dubnem - červen 2010 v celkové vvši 13.581 Kč 
manželům Víru a Janě Horníčkovým, _, . _ . ^ 4, a to 
z důvodu vynaložených nákladů na rekonstrukci bytu. Platit budou pouze zálohy na 
služby, (mat. 6/35) 
nabídnout uzavření SOD druhému (popřípadě třetímu) účastníkovi v soutěži na výběr 
dodavatele k investiční akci „Dětská hřiště Na Valtické, Břeclav", a to: 

- firmě F&K&B, a. s., Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav, 
resp. na třetím místě v pořadí firmě: VHS Břeclav s. r. o., 
Fůgnerova 1161/1, 690 04 Břeclav s tím, že termín realizace 
bude s ohledem na okolnosti výběru a uzavření SOD posunut. 

Návrhy smlouvy o dílo firem F&K&B, a. s. a VHS Břeclav s. r. o. jsou nedílnou 
součástí tohoto usnesení, (mat. 6/38) 
(Příloha č. 24) 
ukončení prací ve výkonové fázi 3 projektové přípravy (vypracování dokumentace pro 
územní řízení) na akci "Zhotovení, projednání a provedení dokumentace a projektu 
pozemní stavby - Hotel Zimní stadion, Břeclav". 
RM souhlasila s vyplacením honoráře zhotoviteli projektu ve výši 75% z částky 
uvedené ve smlouvě, v oddíle VF 3. (mat. 6/39) 
úkoly jednotlivým radním a garantům zadané na zasedání rady města č. 79 
dne 24.3. 2010 (mat. 6/40) 

5 



Rada města doporučila: 
zastupitelstvu města schválit zajištění investičního úvěru pro Teplo Břeclav s. r. o. 
zárukou Města Břeclav vztaženou k úvěrové smlouvě s KB a. s. ve výši 22.000.000 
Kč na dobu 10 let ve formě Smlouvy o ručení, registrační číslo 10000236790. 
uzavřené mezi Bankou a Městem Břeclav, se sídlem nám. T. G. Masaryka 3 , 690 81 
Břeclav, CZ, IČ: 00283061, kdy zajištěním se rozumí ručení. Tento úvěr je určen pro 
pro financování investiční, akce „Rekonstrukce tepelných rozvodů - Valtická II.", 
schválené v plánu investic Tepla Břeclav s. r. o. (mat. 5/1) 
zastupitelstvu města revokovat usnesení ze dne 14. 9. 2009, kterým schválilo výkup 
pozemků p. č. 5484 o výměře 565 m2 a p. č. 5485 o výměře 42 m , v k. ú. Břeclav, 
které jsou v podílovém spoluvlastnictví lng. Tomáše Nepraše, v, 

a lng. Oldřicha Dannovzala, I , a 
současně schválilo záměr prodeje pozemků p. č. st. 529/31 o výměře 82 m a p. č. 
5487 o výměře 284 m , vše v k. ú. Břeclav, s tím, že kupní cena všech pozemků bude 
stanovena před projednáním v zastupitelstvu města znaleckým posudkem. 
RM současně doporučila zastupitelstvu města schválit směnu pozemků p. č. 5484 
o výměře 565 m a p. č. 5485 o výměře 42 m2, v k. ú Břeclav, které jsou v podílovém 
spoluvlastnictví lng. Tomáše Nepraše, , _ 6, a 
lng. Oldřicha Dannovzala, .., . 6, za pozemky p. č. st. 
529/31 o výměře 82 m a p. č. 5487 o výměře 284 m , vše v k. ú. Břeclav, které jsou 
vlastnictvím města Břeclav, (mat. 6/1/2) 

6 zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. st. 940/1 v k. ú. Břeclav, 
o výměře cca 200 m (výměra bude upřesněna geometrickým plánem), a pozemku 
p. č. st. 940/2 v k. ú. Břeclav, o výměře 58 m2, Leteckomodelářskému klubu Břeclav, 
se sídlem Břeclav, Skopalíkova 28, za cenu 500 Kč/m" (mat. 6/1/3) 

• zastupitelstvu města revokovat usnesení ze dne 2. 10. 2006, kterým schválilo výkup 
pozemku pod bytovým domem č. p. 967 na pozemku p. č. 1883, zastavěná plocha a 
nádvoří o výměře 360 m , na ulici Nádražní 85 v k. ú. Poštorná, od společnosti Fosfa 
a. s., se sídlem Břeclav - Poštorná, Hraniční 268, a to za cenu stanovenou znaleckým 
posudkem (mat. 6/1/6) 

• zastupitelstvu města vyňat ze správy Domovní správy Břeclav budovy - objekty 
k bydlení, které byly k datu 31. 3. 2010 odprodány a pověřit ji hospodařením 
s bytovými jednotkami, které zůstaly ve vlastnictví města Břeclav. 
RM současně doporučila zastupitelstvu města schválit uzavření dodatku č. 17 ke 
Zřizovací listině Domovní správy Břeclav, kterým budou výše uvedené změny 
provedeny, (mat. 6/1/7) 

• zastupitelstvu města schválit: 
- uzavření smlouvy o úplatném převodu bytové jednotky č. 712/3 v budově č. p. 712 
na pozemku p. č. st. 933 v k. ú. Břeclav a podílu na společných částech domu č. p. 712 
a podílu na pozemku p. č. st. 933 (zastavěná část) o velikosti 11540/54940, za cenu 
443.755 Kč, včetně podílu na pozemku p. č. st. 933 (společný dvůr) o velikosti 
11540/54940, za cenu 19.114 Kč, a kupní smlouvy na prodej podílu na pozemku p. č. 
53/1 v k. ú. Břeclav o velikosti 11540/54940, za cenu 10.030 Kč, do společného jmění 
manželů stávajícím nájemcům lng. arch. Petru a Leoně i , ___ j . . . , _.,. /, 

- uzavření smlouvy o úplatném převodu bytové jednotky č. 712/4 v budově č. p. 712 
na pozemku p. č. st. 933 \ k. ú. Břeclav a podílu na společných částech domu č. p. 712 
a podílu na pozemku p. č. st. 933 (zastavěná část) o velikosti 8580/54940, za cenu 
352.444 Kč. včetně podílu na pozemku p. č. st. 933 (společný dvůr) o velikosti 
8580/54940, za cenu 14.212 Kč, a kupní smlouvy na prodej podílu na pozemku p. č. 

6 



53/1 v k. ú. Břeclav o velikosti 8580/54940, za cenu 7.457 Kč, do společného jmění 
manželů stávajícím nájemcům Miroslavě a Miroslavu Němcovým, 

RM doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s tím, aby statutárnímu zástupci města 
byly předloženy k podpisu smlouvy na převod schválených jednotek v domě 
Národních hrdinů 33 v Břeclavi, a to bytových jednotek č. 714/1, č. 714/2 a č. 714/5, 
kromě bytových jednotek č. 712/3 a č. 712/4. (mat. 6/1/8) 
zastupitelstvu města schválit poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města 
v oblasti sportu na rok 2010 žadatelům uvedeným v příloze, která je nedílnou součástí 
tohoto usneseni. 
Součástí materiálu pro schválení v ZM budou návrhy smluv uzavíraných mezi Městem 
Břeclav a jednotlivými příjemci veřejné finanční podpory o poskytnutí a výši dotace 
s vymezením podmínek pro její čerpání a následné vyúčtování, (mat. 6/3) 
(Příloha č. 6) 

• zastupitelstvu města schválit poskytnutí veřejné finanční podpory z rozpočtu města 
v oblasti sportu na rok 2010 žadatelům ve výši uvedené v příloze č. 2, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení (mat. 6/4) 
(Příloha č. 7) 

* zastupitelstvu města schválit žádost TJ Lokomotiva Břeclav o odložení užití 
finančních prostfedků poskytnutých formou dotace pro rok 2009 v částce 990.000 Kč 
za účelem financování poměrné části nákladů na vybudování venkovního osvětlení 
stadionu TJ Lokomotiva. 
Termín pro předložení vyúčtování dotace bude dodatkem „Smlouvy o poskytnutí a 
užití veřejné finanční podpoiy č. 354/2009/OŠKMS/S/dotace" stanoven na 30. 6. 2010 
(mat. 6/10) 

* zastupitelstvu města ke schválení poskytnutí veřejné finanční podpory do oblasti 
kultury ve smyslu přiloženého přehledu jednotlivých žadatelů v celkové částce 
1.129.000 Kč. Součástí materiálu pro schválení v ZM budou návrhy smluv 
uzavíraných mezi Městem Břeclav a jednotlivými příjemci veřejné finanční podpory 
o poskytnutí a výši dotace s vymezením podmínek pro čerpání a vyúčtování. Seznam 
navrhovaných příjemců veřejné finanční podpory pro schválení v zastupitelstvu města 
je nedílnou součástí usnesení, (mat. 6/16) 
(Příloha č. 12) 

<• na návrh kulturní komise, zastupitelstvu města schválit zamítnutí žádostí o veřejnou 
finanční podporu z účelových prostředků na kultům pro rok 2010 žadatelům 
uvedeným v příloze č. 2. která je nedílnou součástí tohoto usnesení (mat. 6/17) 
(Příloha č. 13) 

e zastupitelstvu města dále nepořizovat dílčí změnu územního plánu SÚ Břeclav 
označenou 7.09. 
RM dále doporučila zastupitelstvu města pokračovat v pořizování dílčích změn 
územního plánu SÚ Břeclav označených 7.18 A, B. (mat. 6/18) 

* zastupitelstvu města přijmout přidělenou dotaci ze SFŽP na projekt „Zateplení a 
výměna oken Městský úřad Břeclav" v plné výši a dále přijmout závazek zajištění 
plného financování tohoto projektu (mat. 6/29) 

« zastupitelsh u města schválit neziskové organizaci TyfloCentrum, Brno-pracoviště 
Břeclav, dotaci na podporu provozu regionálního střediska pomoci nevidomým 
\ Břeclavi v roce 2010 finanční částku ve výši 60.000 Kč. 
RM dále doporučila zastupitelstvu města schválit neziskové organizaci Apoštolská 
církev, sbor Břeclav, dotaci na pomoc romským dětem v roce 2010 finanční částku ve 
výši 80.000 Kč. 

7 



Smlouvy s neziskovými organizacemi jsou nedílnou součástí usnesení, (mat. 6/34) 
(Příloha č. 23) 
zastupitelstvu města zařazení nové investiční akce „Přestavby bytu na tři bytové 
jednotky v domě Národních hrdinů 47, Břeclav", která bude realizována Domovní 
správou Břeclav s následnou přefakturací souvisejících investičních nákladů na odbor 
dotací a rozvoje Města Břeclav v celkové výši 1.800 tis. Kč. 
RM současně doporučila zastupitelstvu města schválit změnu závazného ukazatele 
Domovní správy - povýšení provozní dotace o 700 tis. Kč na pokrytí nákladů 
spojených se správou nemovitého majetku města, a to na celkovou výši 16.180 tis. Kč. 
RM dále doporučila zastupitelstvu města schválit odvod z investičního fondu 
Domovní správy do rozpočtu zřizovatele ve výši 1 mil. Kč. (mat. 6/36) 

Rada města neschválila: 
« poskytnutí znaku města Břeclavi a spolupráci na připravovaném vydání infonnační 

skládací mapy města Břeclavi s firmou DAPA Radějov, zastoupenou panem Karlem 
Paskou (mat. 6/6) 

Rada města vzala na vědomí: 
« informaci o nabídce instalace kogenerační jednotky v kotelně G-15 od společnosti 

TEDOM. 
RM současně vzala na vědomí informaci o pořízení nového dispečerského vozidla 
společností TEPLO Břeclav s. r. o. (mat. 5/2) 

« výroční zprávu příspěvkové organizace Městská knihovna Břeclav za rok 2009. 
Výroční zpráva Městské knihovny Břeclav za rok 2009 je přílohou usnesení. 
(mat. 6/8) 
(Příloha č. 8) 

e oznámení paní Františky Jelínkové, ředitelky Mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765, 
o ukončení pracovního poměru z důvodu odchodu do starobního důchodu ke dni 
30.6.2010 (mat. 6/14) 

e námitku uchazečů Stavební firmy Plus s. r. o., Měšťanská 109, 695 01 Hodonín a 
UN1STAV spol. s r. o., Priemyslova 279, 905 01 Senica. 
RM ponechává své rozhodnutí ze dne 10. 3. 2010, kterým schválila závěrečnou 
zprávu, výběr dodavatele a uzavření smlouvy o dílo na investiční akci „Stavební 
úpravy přístavby ZS Kupkova, Sovadinova 1, Břeclav" s firmou F&K&B, a. s., Na 
Valtické 756/89, 691 41 Břeclav 4, IČ: 262 36 061, v souladu s nabídkou v celkové 
výši 5.036.669 Kč včetně DPH v platnosti, a to vzhledem ke skutečnosti, že námitky 
uchazečů byly doručeny až po 12. 3. 2010, kdy byla uzavřena smlouva o dílo. 
(mat. 6/37) 

Rada města vyhlásila: 
• konkurs na obsazení funkce ředitele/ředitelky Mateřské školy Břeclav, U Splavu 2765 

s předpokladaným nástupem 1.8. 2010. 
RM pověřila vedoucí OŠKMS Mgr. Zdeňku Bakovou: 

> požádat Krajský úřad, Českou školní inspekci o delegování jejich zástupce za 
člena konkursní komise 

> požádat ředitelku MS Břeclav, Hřbitovní 8, Bc. Jitku Kocábovou o souhlas se 
svým jmenováním za člena konkursní komise 

8 



> vyzvat ředitelku MS Břeclav, U Splavu, aby zorganizovala volbu zástupce 
z řad pedagogických pracovníků 

RM určila 2 členy zastupující zřizovatele: 
předseda: lng. Pavel Dominik 
člen: p. Martin Radkovič 

(mať. 6/14) 

Rada města zrušila: 
* usnesení ze dne 16. 12. 2009: 

„RM akceptuje nabídku lng. arch. Vojtěcha Mencla, , a schvaluje 
uzavření smlouvy o dílo na pořízení podkladů a expertíz souvisejících se zpracováním 
ÚP, novou technickou mapou Města Břeclav a vyhlášením nového záplavového území 
řeky Dyje v celkové ceně 880.000 Kč bez DPH (1.047.200 Kč, včetně DPH) v souladu 
s předloženou nabídkou. Návrh smlouvy o dílo bude předložen radě města ke 
schválení." (mat. 6/20) 

Rada města nepřijala usnesení: 
® ve věci zárazem rekonstrukce smutečních obřadních síní v Břeclavi do investic města 

roku 2011 s tím, že materiál bude předložen na zasedání Zastupitelstva města Břeclav 
(mat. 6/23) 

Rada města vrátila k dopracování: 
* materiál, týkající se doplnění dětského hřiště Na ul. Slovácká o nové herní prvky 

s úpravou dopadových ploch v souvislosti s rekonstrukcí celého sportovního areálu ZŠ 
Slovácká (mat. 6/24) 

c materiál, týkající se zařazení do plánu investičních akcí na rok 2010 realizaci akce 
„Charvátská Nová Ves SNP - obnova VO" (mat. 6/27) 

Zapsala: í lasía Hanáková 
Dne: 30. 3 2010 

9 



LISTINA PŘÍTOMNÝCH NA 79. ZASEDANÍ 
RADY MĚSTA BŘECLAV 

>:!.< 243.20 ÍO Ověřovatelé: dfaí* £&{$&£>... fffi/&áfeČLf 

(/ 

Členové rady: 

1. lng. Dymo Piškula 

2. lng. Pavel Dominik 

3. lng. Zbyněk Humlíček 

4. PhDr. Jiří Rufer 

5. Radek Buk 

6. lng. František Zugar 

7. Martin Radkovič 

8. Mgr. Zbyněk Chlumecký 

9. lng. arch. Martin Ondrouch, Ph.D. 

Tajemník MěU: 

lng. Dalibor Neděla 



S00RP00EQS4O 

na 79. jednání Rady města Břeclav, které se bude konat ve středu 24. března 2010 od 15:00 
hodin v budově Městského úřadu (zasedací místnost 47). 

Pořad jednání: 

15:00 Zahájení a určení ověřovatelů zápisu 
15:00 - 15:30 Projednání zápisu ze 78. zasedání RM 
15:30 - 16:00 Kontrola úkolů 
16:00 - 16:30 Vystoupení Mgr. Jeřábka 
16:30 -17:00 Teplo s.r.o. ( M. Pospíšil) 
17:00 - 18:30 Návrhy radních a odborů 
18:30 -19:00 Různé a závěr 

IvíbSTQ BftEQyW 

lng. Dymo,Piškultf 
starosta města 

Městský úřad Břeclav 
nám. T G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

tel: 519 311 111 
fax: 519 371 501 

e ma i! p_p glaí§) brecia v. org 
w\' vv breciav.orp 

I 



SMLOUVA č.OMP/16/2010 

Smluvní strany: 

Město Břeclav, IČ: 002 83 061, 
se sídlem Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 81, 
zastoupeno starostou města lng. Dymo Piškulou, 
jako pronajímatel, 

a 

MORAVSKÉ SLUNCE s.r.o., IČ: 292 01 535, 
se sídlem Moravský Žižkov, Chalúpky 412, PSČ 691 01, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 65218, 
zastoupena jednatelem Petrem Jungem, 
jako nájemce, 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 

I. 
Město Břeclav (dále jen pronajímatel) prohlašuje, zeje vlastníkem pozemku p.č. PK 3597/39 v k.ú. 
Břeclav, o výměře 3309 m2. 

II. 
Pronajímatel touto smlouvou pronajímá společnosti MORAVSKÉ SLUNCE s.r.o., se sídlem 
Moravský Žižkov, Chalúpky 412 (dále jen nájemce), pozemek uvedený v článku I. této smlouvy za 
účelem vybudování a provozování fotovoltaické elektrárny. 
Pozemek se pronajímá na dobu 25 let, a to od 1.4.2010 do 31.3.2035. 

III. 

Nájem může být ukončen vzájemnou dohodou smluvních stran. Dále může být nájem ukončen 
odstoupením od smlouvy pronajímatelem z důvodu porušení jakéhokoliv ustanovení této smlouvy 
nájemcem. 

IV. 
Pozemek se pronajímá za vzájemně dohodnuté nájemné ve výši 10,50 Kč/m2 za rok, tj. dohromady 
34.745 Kč ročně (slovy: Třicet čtyři tisíc sedm set čtyřicet pět korun českých). 

Nájemné je nájemce povinen platit předem, vždy do 30. dubna příslušného kalendářního roku, ve 
prospěch účtu pronajímatele, vedeného u Komerční banky, a.s., pobočka Břeclav, číslo účtu 
526-651/0100, variabilní symbol 2131060070. 
V případě prodlení s placením nájemného se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli úrok z prodlení 
stanovený obecně závazným právním předpisem. 
Nájemce prohlašuje, že alikvotní část nájmu za rok 2010, tj. za období od 1.4. do 31.12., ve výši 
26.178 Kč (slovy: Dvacet šest tisíc jedno sto sedmdesát osm korun českých) uhradil na výše uvedený 
účet před podpisem této smlouvy. 
Pronajimatel si vyhrazuje právo jednostranně zvýšit nájemné dle výše celostátně uznané inflace za rok 
předcházející. Oznámení o zvýšení nájemného je pronajímatel povinen sdělit nájemci písemně vždy do 
31. března příslušného roku a nájemce je pak povinen uhradit pro příslušný rok toto zvýšené nájemné 
v termínu do 30. dubna příslušného kalendářního roku. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Lenka SI 
Za právní správnost odpo\ ídá: JUDr. Hana Dědova 

arnov ,ská # 1/2 



V. 
Nájemce se zavazuje používat pronajatý pozemek pouze k účelu uvedenému v či. II. této smlouvy. 
Nájemce je povinen pozemek udržovat po dobu nájmu v Čistotě a pořádku. 
Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele pronajmout pozemek 
dalšímu subjektu. 
Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele na pronajatém pozemku 
vysazovat trvalé porosty. 
Porušení těchto ujednání je závažným porušením smlouvy a pronajímatel má právo od smlouvy 

jednostranně odstoupit. 
Po skončení pronájmu je nájemce povinen pozemek vyklidit a předat pronajímateli ve stavu v jakém 
jej převzal, a to do čtrnácti dnů od skončení nájmu. 

VI. 
Tato smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy. Veškeré změny či 
dodatky této smlouvy mohou být provedeny pouze za souhlasu obou smluvních stran, a to písemně, 
formou dodatku s podpisem obou smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, kterou uzavřely svobodně, vážně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

V Břeclavi dne Vj.:.é?/p. V Břeclavi dne /- 4 lo/o 

lng. Dymo PjŠkulřř 
za pronajimatele 

'"^-^w.*,^--" 

D o l o ž k a 

Záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce Městského úřadu Břeclav od 22.2.2010 do 24.3.2010. 
Pronájem nemovitostí byl schválen na 79. zasedání rady města dne 24.3.2010. 

í 4 do/o 
V Břeclavi dne 

-•i LU : -; 

lng. Dymo Jr i skula 
starosta měsia Břeclav 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Lenka S rnovská 2/2 



cWt/ 
• % . -7/ v. 

S, 
IT; 


